
亜李蘭グループ　アレルギー情報

以下のアレルギー情報は、亜李蘭のグランドメニューに使用している原材料を明記したものです。
アレルギー物質27品目（特定原材料7品目及び特定原材料に準ずるもの20品目）を含む商品を記載
しています。        
店舗での調理は細心の注意を払っていますが、アレルギー物質による感受性は個人差があり、
またアレルギー物質27品目以外の食材も体質によりアレルギー症状を発症する事があります。

アレルギー物質主用品目 

焼肉はすべて上記のたれのアレルギーに準ずるので、以上のアレルギーをお持ちの
お客様には塩焼きでの提供、または味付け無しでの提供となります。  

令和３年８月更新 

刺身 刺身はユッケをはじめ安全基準をクリアした新鮮なものを使用していますが
　　　体調のすぐれない方、お年寄り、お子様への飲食はご遠慮ください。
　　　尚、刺身のたれも焼肉のたれと同じアレルギー物質が含まれています。 




